АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬЧИМБЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» ноябрь 2015 й.                          № 197                        «18» ноября 2015 г.

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан «О  бюджете сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2016 год  и плановый период 2017 и 2018 годов»

       В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей Устава сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Назначить в сельском поселении Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан «О  бюджете сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2016 год  и плановый период 2017 и 2018 годов» на 8 декабря 2015 г в 17.00 час по адресу: с.Ильчимбетово, ул.Школьная, 37.

        2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и обнародовать на информационном стенде  в здании администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                Ф.Я.Тимербулатов